



Dropitin ApS

Roholmsvej 10 H
2620 Albertslund
CVR-nr. 12648847

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2021

Preben Duus Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dropitin ApS
Roholmsvej 10 H
2620 Albertslund

CVR-nr.: 12648847
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Preben Duus Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at indkøbe brugt elektronik, hvor selskabet udskiller dele, der kan genanvendes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et underskud på 795 t.kr. mod et underskud på 594 t.kr. i 2019. Årets resultat er som forventet, eftersom at selskabet er i opstartsfasen for etablering af dets nye strategiske initiativer.

Selskabets moderselskab har ydet koncerntilskud på i alt 1.450 t.kr. til reetablering af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		42.833	(283.969)
Personaleomkostninger	1	(750.633)	(300.506)
Af- og nedskrivninger		(21.833)	0
Driftsresultat		(729.633)	(584.475)
Andre finansielle indtægter	2	2.834	2.739
Andre finansielle omkostninger	3	(73.152)	(7.914)
Resultat før skat		(799.951)	(589.650)
Skat af årets resultat		4.800	(4.745)
Årets resultat		(795.151)	(594.395)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(795.151)	(594.395)
Resultatdisponering		(795.151)	(594.395)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.780	0
Indretning af lejede lokaler		161.663	0
Materielle aktiver	4	217.443	0
Deposita		169.641	164.700
Finansielle aktiver	5	169.641	164.700
Anlægsaktiver		387.084	164.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.075	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.533.818	80.983
Udskudt skat		4.800	0
Andre tilgodehavender		148.395	0
Tilgodehavender		2.015.088	80.983
Likvide beholdninger		0	295
Omsætningsaktiver		2.015.088	81.278
Aktiver		2.402.172	245.978

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		26.581	(628.268)
Egenkapital		226.581	(428.268)
Bankgæld		1.468.292	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.789	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		638.510	664.246
Kortfristede gældsforpligtelser		2.175.591	674.246
Gældsforpligtelser		2.175.591	674.246
Passiver		2.402.172	245.978
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(628.268)	(428.268)
Koncerntilskud o.l.	0	1.450.000	1.450.000
Årets resultat	0	(795.151)	(795.151)
Egenkapital ultimo	200.000	26.581	226.581

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	735.408	298.606
Pensioner	12.320	0
Andre omkostninger til social sikring	2.905	1.900
	750.633	300.506
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.834	2.739
	2.834	2.739

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	62.780	7.113
Renteomkostninger i øvrigt	10.372	801
	73.152	7.914

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	59.650	179.626
Kostpris ultimo	59.650	179.626
Årets nedskrivninger	(3.870)	0
Årets afskrivninger	0	(17.963)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.870)	(17.963)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.780	161.663

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	164.700
Tilgange	4.941
Kostpris ultimo	169.641
Regnskabsmæssig værdi ultimo	169.641

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.117.000	1.520.700

Andel af ikke-indregnede leje og leasingforpligtelser, som forfalder til betaling indenfor et år, udgør 400 t.kr.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Prejoe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for det sambeskattede selskab. Det sambeskattede selskabs samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i selskabets anlægsaktiver og omsætningsaktiver.
